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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91422510U

2. Data e Regjistrimit 22/02/2019
3. Emri i Subjektit VEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, pallati 
nr.452, kati i pare, zona kadastrale 8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, perpunimi, rifinimi,bashkimi, shitja dhe tregtimi i 

aksesorve dhe komponenteve te autoveturave dhe per 
arredimin me lekure, cope ose materiale te tjera. Prodhimi, 
perpunimi, rifinimi, bashkimi, shitja e aksesoreve dhe 
komponenteve per mjetet e lundrimit e makinave per 
levizjen e tyre ne rruge. Aktivitet logistik kundrejte te treteve 
dhe autotransport kundrejt te treteve. Aktivitetet e 
siperpermendura mund te zhvillohen si ne Shqiperi si jashte 
saj. Shoqeria mund te zhvilloj aktivitet tregtar dhe industrial, 
hipotekar dhe imobiliar, duke perfshire blerjen shitjen dhe 
mbajtjen e te mirave mobile.
VITTORINO CANIATO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2019                Deri: 06/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Administratoret, si se bashku edhe veças njeri tjetrit, kane te 
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) drejte te kryejn te gjitha veprimet e administrimit te 
zakonshem e te jashtezakonshem.
Altin Kumara12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2019                Deri: 06/02/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret, si se bashku edhe veças njeri tjetrit, kane te 
drejte te kryejne te gjitha veprimet e administrimit te 
zakonshem e te jashtezakonshem.

14. Ortakët AltinKumara
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

GOLDEN SWAN INVESTMENTS LIMITED
               Para: 33.333,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
15.4 Komente (nëse ka)

SOPOTI TRANSPORT
               Para: 33.334,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,34
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr.1, Rruga e Dibres, 
pasuria me nr.1/288, volumi 10, faqe 187, zona kadastrale 
2446 Tirane  Kashar KASHAR Rruga dytesore, KM 7, 
Kapanon me nr. 2/16, Zona Kadastrale 2679, ngjitur me 
nenstacionin Elektrik Kashar 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VEA
E-Mail: stela_s@hotmail.com  
Telefon: 0674099400  
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19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-103178-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188495-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 24.04.2019, me ane te se 
ciles ortaku Elvis Kumara shet 33.33% te kuotave qe zoteron ne shoqerine "VEA" sh.p.k. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Kumara")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GOLDEN SWAN INVESTMENTS LIMITED")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne 
para "33.333,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199855-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 15.05.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga dytesore, KM 7, Kapanon me nr. 2/16, Zona Kadastrale 2679, ngjitur me 
nenstacionin Elektrik Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB93E6FF-2C46-4EE3-A9AC-4C9DA78D1F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E33CBC-57EB-4F20-8250-9741495CB418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0F1C8C-8400-48E2-9A67-151B562656EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BFF708-6B0F-42D1-B6E3-409A31F6D039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DCD208-F8C2-4E02-9C40-6C48D002E919


4

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205721-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.05.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr.1, Rruga e Dibres, pasuria me nr.1/288, volumi 10, faqe 
187, zona kadastrale 2446;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82102A0D-7EAD-4623-B8F7-FA9854485209

